СОВЕТ АБАЛАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е                                                                    К А Р А Р

  от 22 апреля 2019 года                                                                № 105

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан на 2018 год

Совет Абалачевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан за 2018 год по доходам

в сумме 2389,24688 тыс. рублей, по расходам в сумме 2235,17616 тыс. рублей, и с

превышением доходов над расходами в сумме 154,07072 тыс. рублей, и со

следующими показателями:

- Источники финансирования дефицита бюджета Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан за 2018 год согласно

приложению № 1 к настоящему Решению;

 - Объем доходов бюджета Абалачевского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан за 2018 год согласно приложению № 2

к настоящему Решению;

- Распределение бюджетных ассигнований бюджета Абалачевского сельского

поселения по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов

классификации расходов бюджетов за 2018 год согласно приложению № 3 к

настоящему Решению;

- Ведомственная структура расходов бюджета Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан за 2018 год согласно

приложению № 4 к настоящему Решению;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета

Абалачевского сельского поселения                                       И.Ш. Исрафилов

Приложение 2

к решению Совета Абалачевского сельского
поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

№ 105 от 22.04.2019 года

Таблица 1

  Объем доходов бюджета

муниципального образования Абалачевского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан на 2018 год

   Наименование       Код дохода Сумма

Налоговые и неналоговые доходы 1 00 00000 00 0000 000 335,09832

Налоги на прибыль, доходы 1 01 00000 00 0000 000 71,14983

Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 110 71,14983

Налоги на совокупный доход 1 05 00000 00 0000 000 2,0060

Единый сельскохозяйственный налог 1 05 03000 01 0000 110 2,0060

Налоги на имущество 1 06 00000 00 0000 000 219,92249

Налог на имущество физических лиц 1 06 01000 00 0000 110 12,38934

Земельный налог 1 06 06000 00 0000 110 207,53315

Прочие неналоговые доходы  1 17 00000 00 0000 000 42,020

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений 1 17 05050 10 0000 180
42,020

Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских

поселений

1 17 14030 10 0000 180
124,750

Безвозмездные поступления 2 00 00000 00 0000 000 1118,200

Дотации  бюджетам субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований
2 02 10000 00 0000

1038,600

Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной

обеспеченности
2 02 15001 10 0000 000

1038,600

Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований

2 02 30000 00 0000 000

79,600

Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского

учета

2 02 35118 10 0000 151

79,600

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских

поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в

результате решений, принятых органами власти другого уровня

2 02 45160 10 0000 151

811,19856

Всего доходов   2389,24688